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Kolorowa miska ze zwierzątkami 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolorowa miska ze zwierzątkami, głównie 

z przeznaczeniem dla dzieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa oryginalna postać kolorowej miski ze 

zwierzątkami nadająca się do wielokrotnego odtwarzania, przejawiająca się w kształtach, 

kolorystyce, w szczególności w występowaniu wielokolorowych plastycznych motywów 

zwierzęcych w postaci wystających przednich części łbów zwierzęcych na powierzchni 

korpusu miski w kształcie kulistej czaszy lub z korpusu miski w kształcie kulistej czaszy, 

wraz z dodatkowymi przyrodniczymi lub zwierzęcymi motywami graficznymi na 

zewnętrznej powierzchni czaszy tej miski. 

Motywy zwierzęce przedstawiają różne zwierzęta, dzikie i domowe, jak: króliczka, 

psa, konia, krowę, tygrysa, hipopotama, zebrę, w różnych pozach, w postaci przodu łba 

lub łba z częścią szyi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej ilustracji zbiorczej, na 

której przedstawiono odmiany kolorowej miski ze zwierzątkami, gdzie fig. 1 przedstawia 

kolorową miskę ze zwierzątkami w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym 

w postaci dwóch przodów łba króliczka wystających na powierzchni korpusu miski, fig. 2 

przedstawia pierwszą odmianę kolorowej miski ze zwierzątkami w widoku z boku, z 

motywem zwierzęcym plastycznym w postaci dwóch przodów pysków tygrysa 

wystających na powierzchni korpusu miski, fig. 3 przedstawia drugą odmianę 



kolorowej miski ze zwierzątkami w widoku z boku z motywem zwierzęcym plastycznym w 

postaci dwóch przodów łbów stylizowanego hipopotama wystających na powierzchni 

korpusu miski, fig. 4 przedstawia trzecią odmianę kolorowej miski ze zwierzątkami w 

widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci dwóch przodów łbów 

takiego samego psa wystających na powierzchni korpusu miski, fig. 5  przedstawia czwartą 

odmianę kolorowej miski ze zwierzątkami w widoku z boku, z motywem zwierzęcym 

plastycznym w postaci wystającego całego łba konia wraz z częścią szyi z korpusu miski 

oraz czterech nóg z kopytami konia pod spodem czaszy miski, fig. 6  przedstawia piątą 

odmianę kolorowej miski ze zwierzątkami w widoku z boku, z motywem zwierzęcym 

plastycznym w postaci wystającego łba krowy wraz z częścią szyi z korpusu miski oraz 

czterech nóg krowy pod spodem czaszy miski, fig.  7 przedstawia piątą odmianę kolorowej 

miski ze zwierzątkami w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci 

wystającego całego łba tygrysa wraz z częścią szyi z korpusu miski oraz czterech łap tygrysa 

pod spodem czaszy miski, fig. 8  przedstawia siódmą odmianę kolorowej miski ze 

zwierzątkami w widoku z boku, z motywem zwierzęcym plastycznym w postaci 

wystającego całego łba zebry z częścią szyi z korpusu miski oraz czterech łap zebry pod 

spodem czaszy miski. 

Kolorowa miska ze zwierzątkami posiada korpus w kształcie kulistej czaszy, z 

motywami zwierzęcymi plastycznymi w postaci dwóch przodów łba króliczka wystających 

na powierzchni korpusu miski na różnych poziomach, z motywami graficznymi 

przyrodniczymi na powierzchni korpusu miski. Powyżej motywów zwierzęcych 

plastycznych i motywów przyrodniczych graficznych występuje jednokolorowy pas poniżej 

górnej krawędzi miski, jak uwidoczniono na fotografii fig. 1. 

W pierwszej odmianie kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci dwóch przodów pysków tygrysa wystających na powierzchni 

korpusu miski na różnych poziomach, z motywami graficznymi przyrodniczymi i 



stylizowanymi oknami na powierzchni korpusu miski, ja k uwidocznion o n a fotografi i 

fig. 2. 

W drugie j odmiani e kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci dwóch przodów pysków stylizowanego hipopotama, zwróconych 

na bok w kierunku powierzchni korpusu miski, wystających na powierzchni korpusu miski 

na różnych poziomach, z motywami graficznymi przyrodniczymi na powierzchni korpusu 

miski, jak uwidoczniono na fotografii fig. 3. 

W trzecie j odmiani e kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci dwóch przodów pysków takiego samego psa wystających na 

powierzchni korpusu miski na różnych poziomach, z motywami graficznymi przyrodniczymi 

na powierzchni korpusu miski, jak uwidoczniono na fotografii fig. 4. 

W czwarte j odmiani e kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci całego łba konia wraz z częścią szyi wystających z korpusu miski 

na wysokości krawędzi poniżej górnej krawędzi miski oraz czterech nó g z kopytami 

umocowanych do spodu kulistej czaszy miski, skierowanych w  stronę łba konia, z 

motywami graficznymi i kolorystycznymi na powierzchni korpusu miski tworzącymi z 

motywem plastycznym jedną całość stylizowanego korpusu konia wraz z dolnymi nogami z 

kopytami, jak uwidoczniono na fotografii fig. 5. 

W piąte j odmiani e kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci całego łba krowy wraz z częścią szyi wystających z korpusu miski 

na wysokości krawędzi poniżej górnej krawędzi miski oraz z czterech nóg krowy 

umocowanych do spodu kulistej czaszy miski, skierowanych w stronę łba krowy, z 

motywami graficznymi i kolorystycznymi na powierzchni korpusu miski tworzącymi z 

motywami plastycznymi jedną całość stylizowanego korpusu krowy wraz z  nogami, ja k 

uwidoczniono na fotografii fig. 6. 



W szóste j odmiani e kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci całego łba tygrysa z  częścią szyi wystających z korpusu miski na 

wysokości krawędzi poniżej górnej krawędzi miski oraz czterech łap umocowanych do 

spodu kulistej czaszy miski, skierowanych w stronę łba tygrysa, z motywami graficznymi i 

kolorystycznymi na powierzchni korpusu miski tworzącymi z motywami plastycznymi jedną 

całość stylizowanego korpusu tygrysa wraz z dolnymi łapami, ja k uwidocznion o n a 

fotografii fig. 7. 

W siódme j odmiani e kolorowej miski ze zwierzątkami kolorowy motyw zwierzęcy 

plastyczny jest w postaci całego łba zebry z częścią szyi wystających z korpusu miski na 

wysokości krawędzi poniżej górnej krawędzi miski oraz czterech łap umocowanych do 

spodu kulistej czaszy miski, skierowanych w stronę łba zebry, z motywami graficznymi i 

kolorystycznymi na powierzchni korpusu miski tworzącymi z motywami plastycznymi jedną 

całość stylizowanego korpusu zebry wraz z dolnymi łapami, ja k uwidocznion o n a 

fotografii fig. 8. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

1. Na kolorowej misce o korpusie w kształcie kulistej czaszy występują wielokolorowe 

plastyczne motywy zwierzęce, w postaci wystających przodów łbów zwierzęcych na 

powierzchni miski na różnych wysokościach oraz wielokolorowe motywy graficzne 

przyrodnicze, lub wielokolorowe plastyczne motywy zwierzęce w postaci całego łba 

zwierzęcia z częścią szyi wystającego z korpusu miski na wysokości krawędzi poniżej 

górnej krawędzi miski i czterech nóg lub łap zwierzęcia umocowanych do spodu kulistej 

czaszy miski, skierowanych w stronę łba zwierzęcia, i motywy graficzne i kolorystyczne 

na powierzchni korpusu miski tworzące z motywami plastycznymi jedną całość 

stylizowanego korpusu zwierzęcia z dolnymi nogami lub łapami, jak uwidoczniono na 

załączonych fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8. 



2. Motywy zwierzęce plastyczne i graficzne przedstawiają różne zwierzęta, domowe i 

dzikie jak króliczka, psa, konia, krowę, tygrysa, hipopotama, zebrę, w różnych pozach, w 

postaci przodu łba lub całego łba z częścią szyi. 

3. Na powierzchni korpusu kolorowych misek ze zwierzątkami w kształcie kulistej czaszy 

występują wielokolorowe plastyczne motywy zwierzęce w postaci dwóch przodów łba 

tego samego zwierzęcia, jak króliczka, tygrysa, hipopotama, psa, wystających na 

powierzchni korpusu miski na różnych poziomach oraz kolorowe motywy graficzne 

przyrodnicze, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4. 

4. Na powierzchni korpusu kolorowych misek ze zwierzątkami w kształcie kulistej czaszy 

występują wielokolorowe plastyczne motywy zwierzęce w postaci całego łba zwierzęcia 

z częścią szyi wystającego z korpusu miski na wysokości krawędzi poniżej górnej 

krawędzi tej miski i czterech nóg lub łap zwierzęcia umocowanych do spodu kulistej 

czaszy miski, skierowanych w stronę łba zwierzęcia oraz kolorowe motywy graficzne i 

kolorystyczne na powierzchni korpusu miski tworzące z motywami plastycznymi jedną 

całość stylizowanego korpusu zwierzęcia jak konia, krowy, tygrysa, zebry, z dolnymi 

nogami lub łapami, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach fig. 5, fig. 6, fig. 7, 

fig. 8. 
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